РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 декабря 2019 года №26/8

р .п .Железнодорожный

О повышении должностных окладов работников,
замещающих должности муниципальной службы
Железнодорожного муниципального образования

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему
законодательству Российской Федерации, а также в целях упорядочения оплаты труда
работников, замещающих должности муниципальной службы Железнодорожного
муниципального образования, в соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного муниципального образования», руководствуясь ст.ст.
24, 41, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников,
замещающих должности муниципальной службы Железнодорожного муниципального
образования, утвержденное решением Думы Железнодорожного муниципального
образования четвертого созыва от 26.12.2018 20/2:

1.1 Приложение 1 Положения изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному бюджету

Р Е Ш И Л А

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого
созыва

Э.В. Симонов

Глава Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

Приложение 1 к Положению
об оплате труда работников, замещающих

должности муниципальной службы
Железнодорожного муниципального образования

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

№
п/п

Наименование должности* Размер
должностного

оклада в месяц (в
рублях)

Размер
ежемесячного

денежного поощрения
(должностных окладов

в месяц)

Главная группа должностей муниципальной службы

1. Заместитель главы 7 362 2,0-4,0

Ведущая группа должностей муниципальной службы

1. Управляющий делами 7 152 1,0-4,0

2 Начальник отдела 6 731 1,0-3,0

Старшая группа должностей муниципальной службы

1. Заместитель начальника отдела 5 890 1,0-2,5

Младшая группа должностей муниципальной службы

1. Главный специалист 5 470 1,0-2,5

2. Ведущий специалист 5 049 1,0-2,5

^Наименования должностей являются обобщающими, в штатном расписании
допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции.